
カラープランニングしませんか？

カラープランニング事例（施工価格 27 万円　原状回復費用+カラー）
　　　　　

いくら設備が良くても入居者のココロを射止める条件になるとは限りません。入居者がお部
屋に求めるものはくつろげる空間や心地よさだったり・・・。入居者の期待を超える感動、
これが賃貸のお部屋？！というサプライズが入居の決め手となります。いわゆるありきたり
のお部屋が多い中、カラーを取り入れることで一歩先を行きませんか？

○○○○○改修工事

ROOM

KITCHEN

ENT

キッチン扉

シート貼り

ORANGE
ナチュラルカラーの床材にｵﾚﾝｼﾞのカラークロス

が印象的なお部屋です。

※使用している写真画像はイメージです

ARENA DESIGN OFFICE

トイレの壁（一面）に

アクセントクロス

トイレ床クッションフロアー

土間 CF

お部屋の床は

明るめの木目調クッションフロアー

お部屋の壁（一面）に

オレンジ系の

アクセントクロス

ORANGE

○○○
○○改

修工事

ROOM

KITCHEN

ENT

横木目
調柄

Dark Blue 

ナチュ
ラルカ

ラーの
床材に

濃紺の
カラー

クロス

が印象
的なお

部屋で
す。

※使用
してい

る写真
画像は

イメー
ジです

ARENA DESIGN OFFICE

カラー
クロス

木目調
CF

土間 C
F

天井・
壁の一

部にカ
ラーク

ロス

カラー
クロス

節目の
ある木

目調ク
ロスで

個性的
に・・

・

トイレ
床 CF ○○○○○改修工事

ROOM

KITCHEN

ENT

キッチン扉シート貼り

Green ～ Brown

※使用している写真画像はイメージです

ARENA DESIGN OFFICE

トイレ床クッションフロアー

土間 CF

お部屋の壁にグリーン系のアクセントクロス

トイレの壁は木目調クロス

お部屋の床はタイル調 CF

一部カラークロス

  謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
昨年中は一方ならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。本年も社員一同
より一層の努力をいたし、オーナー様にご満足いただけるサービスに努める
所存でございますので、何とぞご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

大掛かりな内装工事を必要としないので低コス
トで魅力的なお部屋にすることが可能です。

カラーは低コスト！

カラーは単体で考えるのではなく組みあわせが重
要。リフォームの場合、既存部分とのミスマッチ
がないようにコーディネートする必要があります。

コーディネートが鍵！

お気軽にご相談下さい！！

リフォームについて
お気軽にご相談下さい！

ARENA 
CORPORATION

デ
ザ
イ
ン
で
変
わ
る
、
賃
貸
経
営
。

　　　　[ 発行元 ]
アリーナ株式会社　本社
　　デザインオフィス
〒105-0021
東京都港区東新橋 1-2-8-4F

電話 03-3569-2121
http://before-after.bz/

REFORM KAWARABAN
January 2012
Vol.28

↑全日本不動産協会発行の月刊不動産
１２月号に弊社カラーリフォーム事例
の記事が掲載されました。

リ
フ
ォ
ー
ム

かかか

ららら
わわわ

版版版



↑外壁改修イメージ資料（参考例）

既存写真

最適な外装プランを
ご提案します !!

アリーナ株式会社

「提案」で資産と夢を拡大する企業

お客様の思いをかたちにするデザインを目指して

http://before-after.bz/

本             社　〒105-0021  東京都港区東新橋 1-2-8　布福ビル２階   TEL03-3569-2121
足立営業所　〒121-0815  東京都足立区島根 3-8-1    山一ビル島根Ⅱ２階   TEL03-3858-0181

建設業許可：東京都知事許可（般 -16) 第 123405 号　１級建築士事務所：東京都知事登録第 51639 号

ARENA  CORPORATION

賃貸物件のほかに一般住宅のリフォームも手がけておりますので、お気軽にご相談ください

 「リフォームかわら版を見た !」と言ってお問い合わせいただいた

お客様には、無料にて外壁塗装シミュレーション資料（1パターン）

をおつくりします。是非この機会にどうぞお気軽にお問い合わせ

下さい。

キャンペーン
期間中

キャンペーン
期間中

アリーナでは外壁の塗り替えを検討されているお客様に、完成後をイ

メージしていただきやすいように、カラーシミュレーションを行って

おります。施工のご依頼をいただいたお客様には無料でご提供中です。

シミュレーションのみをご希望のお客様にも有料にて承っております

が、只今キャンペーン期間中につき無料にておつくりしております。

ｶﾗｰｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ例 ( 一部ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ張り案）

ｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ例 1 ｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ例 2 ｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ例 3

無料無料

本　　　社 TEL：03-3569-2121
足立営業所 TEL：03-3858-0181

外壁ｶﾗｰｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ外壁ｶﾗｰｼﾐｭﾚｰｼｮﾝ

お問い
合わせ先

○期待耐用年数 12～ 15 年の

　ｼﾘｺﾝｾﾗﾐｯｸｽUV 塗装

○特別仕様の光触媒フッ素ｺｰﾃｨﾝｸﾞ
ご好
評ご好
評


	かわら版vol.28表WEB用.pdf
	かわら版vol.28裏WEB用

